

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 15»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	2	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	2	2	0	0	0
из них женщин	46	46	2	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Административно-управленческий персонал									
		Классы (подклассы) условий труда													Административно-управленческий персонал									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Заведующий (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Инспектор по кадрам (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Делопроизводитель (ул. Достоевско- го, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заведующий хозяйством (ул. Досто- евского, д. 2Б, ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Работники учебно-вспомогательного персонала

12	Младший воспитатель (ул. Достоевского, д. 2В)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Младший воспитатель (ул. Достоевского, д. 2В)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Младший воспитатель (ул. Достоевского, д. 2В)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Младший воспитатель (ул. Достоевского, д. 2В)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Младший воспитатель (ул. Достоевского, д. 2В)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Младший воспитатель (ул. Достоевского, д. 2Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Младший воспитатель (ул. Достоевского, д. 2Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Младший воспитатель (ул. Достоевского, д. 2Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Младший воспитатель (ул. Достоевского, д. 2Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Помощник воспитателя (ул. Достоевского, д. 2Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Педагогические работники

3	Старший воспитатель (ул. Достоевского, д. 2В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Музыкальный руководитель (ул. Достоевского, д. 2В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Музыкальный руководитель (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Учитель-логопед (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Педагог-психолог (ул. Достоевского, д. 2В, ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Воспитатель (ул. Достоевского, д. 2В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Воспитатель (ул. Достоевского, д. 2В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Воспитатель (ул. Достоевского, д. 2В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Воспитатель (ул. Достоевского, д. 2В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Воспитатель (ул. Достоевского, д. 2В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Воспитатель (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Воспитатель (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

31	Воспитатель (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
32	Воспитатель (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
33	Воспитатель (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Работники пищеблока (столовой, кухни)																			
22	Повар (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
43	Повар (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
24	Кухонный рабочий (ул. Достоевского, д. 2Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
45	Кухонный рабочий (ул. Достоевского, д. 2Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
18	Калькулятор (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Работники, обеспечивающие содержание зданий и сооружений																			
19	Кастелянша (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
46	Кастелянша (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
48	Кладовщик (ул. Достоевского, д. 2Б, ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
20	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
49	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
26	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания (ул. Достоевского, д. 2Б, ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
21	Уборщица служебных помещений (ул. Достоевского, д. 2Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
51	Уборщица служебных помещений (ул. Достоевского, д. 2Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
27	Сторож (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
50	Сторож (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25	Дворник (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
47	Дворник (ул. Достоевского, д. 2Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Смирнова Е.А.

(подпись)

Смирнова Е.А.

(Ф.И.О.)

17.10.2022 г.

(дата)